
し尿処理場　循環液配管修繕

施設第一係

（単位：円）

入 札 の 種 別

入 札 執 行 日

公 共 工 事 の 名 称

担 当 係 名

五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

入 札 場 所

入 札 及 び 契 約 調 書

施設工業㈱

樋口機工㈱

スカイ・エンジニアリング㈱

以下余白
20

1,804,000

2,250,000

1,850,000

第１回入札 第２回入札
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

指名競争入札

令和元年5月31日

施設工業㈱
入札書比較

最低制限価格

2,003,703

1,948,320

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

施工期間
着手月日 完成月日

R1.5.31 R1.9.5

変更後施工期間
着手月日

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

２．契約調書

契約月日

R1.5.31

変更月日

種別

管

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

工事等の概要

循環液配管バルブ類の取替等

工事等の概要
完成月日

施工場所

五泉市論瀬8902番地2

施工場所

1,948,320

変更金額
新潟市中央区親松80-4
施設工業㈱
中川　一広

契約金額



（単位：円）

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　No.1希釈水ポンプ修繕

担 当 係 名 施設第一係

入 札 及 び 契 約 調 書

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和元年5月31日

落札金額
第１回入札 第２回入札

21

834,545

㈱環境マシナリーサービス 690,000

㈱環境マシナリーサービス

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入札書比較
最低制限価格 以下余白

705,000

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

759,000

樋口機工㈱ 980,000

水処理機器サービス㈱ 1,130,000

759,000 R1.5.31 R1.10.30

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

施設工業㈱

五泉市論瀬8902番地2
ポンプ、モーター、圧力計等の
取替

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

R1.5.31

機械器具
新潟市西区みずき野2-15-11
㈱環境マシナリーサービス
渡邊　拓三



※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

R1.5.31

機械器具
兵庫県尼崎市扶桑町1-10
住友精密工業㈱
仲田　摩智

1,890,000 R1.5.31 R1.9.30 五泉市論瀬8902番地2
オゾン発生装置修繕の分解清
掃、部品交換等

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

22

1,851,851

住友精密工業㈱ 1,750,000

住友精密工業㈱ 1,890,000

浅野アタカ㈱ 辞退

施設工業㈱ 2,780,000

入札書比較
最低制限価格

以下余白

１．入札調書 （単位：円）

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和元年5月31日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　オゾン発生装置修繕

担 当 係 名 施設第一係



※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

R1.5.31

機械器具
新潟市中央区親松80-4
施設工業㈱
中川　一広

911,520 R1.5.31 R1.8.29
東蒲原郡阿賀町長谷

2884番地1
分解・点検・清掃、部品交換等

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

23

951,851

施設工業㈱ 844,000

施設工業㈱ 911,520

㈱テーエヌケー 6,044,700

㈱ウィズウェイストジャパン 辞退

入札書比較
最低制限価格

以下余白

１．入札調書 （単位：円）

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和元年5月31日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 不燃物処理センター　アルミ選別機補修

担 当 係 名 環境対策係


